|

| |

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение — центр
развития ребенка — детский сад №82 «Сказка»

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ №56
«Об утверждении состава» от 01.09.2023 т.

В целях совершенствования коррекционно-педагогической и
психологической помощи детям с проблемами в речевом и психофизиологическом
развитии в системе дошкольного образования г. Новороссийска, руководствуясь
Распоряжением Минпросвещения России от 09.09.2019 М Р-93 «Об утверждении
примерного Положения о исихолого-педагогическом консилиуме образовательной
организации» и положением о ППк МАДОУ детского сада №82 «Сказка»,
приказываю:

1. Утвердить состав психолого — педагогического консилиума (далее ППю:
Позднякова И.С. - заведующая
Шаповалова Т.В.- старший воспитатель
Михалева А.В. - учитель-логопед
Павлова С.В. - педагог-психолог
Бернштам Л.Л. - педагог-психолог
Налабардина С.М.- педагог-психолог
Ипатова Ю.Н. -—старший воспитатель
Дегальцева О.Н.- воспитатель
СурковаТ.Д.- воспитатель
Воспитатель группы, которую посещает ребенок, нуждающийся в

коррекционно-развивающей помощи.
2. Назначить председателем ППк ПоздняковуИ.С. (+79183506572), секретарь-
Дегальцева О.Н.- (+79181655891)
3. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

И.С.Позднякова

мер. ©“ КЯм
и 2х =р24 2. 7@-еПАЙ5еее1

70 07.28.43
Кох

ОДАР

с“

С

и
Убальное

авт,

хх

озАъНоло

& \, тв»
=—
мым >,\х У\

< 2227.7 27иЯ тр.еее.В И 29ем$,
_ 224-4649 (И6 220,73